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Kuntalain 110 § 1 mom mukaan: ”Valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä
kun nal le seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ottaen huomioon kuntakonsernin ta-
lou den vastuut ja velvoitteet. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä valtuuston on hy-
väk syt tä vä myös taloussuunnitelma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi (suun ni tel ma kau-
si). Talousarviovuosi on taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi.

Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat kuntastrategiaa ja
edel ly tyk set kunnan/kuntayhtymän tehtävien hoitamiseen turvataan. Talousarviossa ja
-suun ni tel mas sa hyväksytään kunnan/kuntayhtymän ja kuntakonsernin toiminnan ja ta-
lou den tavoitteet.

Talousarvioon otetaan tehtävien ja toiminnan tavoitteiden edellyttämät määrärahat ja tu lo-
ar viot sekä siinä osoitetaan, miten rahoitustarve katetaan. Määräraha ja tuloarvio voi daan
ottaa brutto- tai nettomääräisenä. Talousarviossa ja -suunnitelmassa on käyt tö ta lous- ja
tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja rahoitusosa.

Kunnan/kuntayhtymän toiminnassa ja taloudenhoidossa on noudatettava talousarviota.

Kuntayhtymän taloussuunnitelma laaditaan kolmeksi vuodeksi.”

Oulunkaaren kuntayhtymän toimintaa ohjaavina asiakirjoina toimivat kuntayhtymän pe rus-
so pi mus ja hallintosääntö sekä strategia, joiden mukaan järjestämissopimukset neu vo tel-
laan jäsenkuntien kanssa neuvottelumenettelyssä ja neuvotteluiden  pohjalta kun ta yh ty-
män talousarvioesitys valmistellaan kuntayhtymän toimielimille ja jär jes tä mis so pi muk set
omistajakuntien päätöksentekoon. 

Yhtymähallitus on kokouksessaan 28.8.2019 perustanut talouden ta sa pai notustyö ryh-
män. Työn tuloksien vaikuttavuus kohdistuu aina vuoteen 2022 saakka.

Liitteenä on Oulunkaaren kuntayhtymän talousarvio 2020 ja taloussuunnitelma vuosille
2021–2022.

Esitys (kyj):
 Yhtymähallitus hyväksyy talousarvion vuodelle 2020 ja taloussuunnitelman vuosille

2021-2022 liitteen mukaisena ja esittää sen edelleen yhtymävaltuustolle hyväksyttäväksi.

Päätös: Hyväksyttiin.
 


